

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул., д.20/7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тридцать две тысячи четыреста тридцать два рубля 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,1		32 432,65
ЖЭС-1					2,1		32 432,65
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (кв 3, 4) БП-00025118 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride БП-00025154 Лен чесаный пакет 100 гр БП-00025155 Паста Pastum H20 250г туба	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	1	657,88	657,88
				шт	1	155,60	155,60
				шт	0,1	73,40	7,34
				шт	0,1	259,00	25,90
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв 3, 4) БП-00014215 Труба металлопласт. DN 26 мм HENCO БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу БП-00025154 Лен чесаный пакет 100 гр БП-00025155 Паста Pastum H20 250г туба БП-00021301 Ниппель (бочонок) пееереходной Н-Н 3/4" x 1/2" БП-00021320 Тройник обжимной с переходом на ВР DN 26*3/4 БП-00018940 Соединитель STI с НР 26х1" БП-00015724 Ниппель 1/2 БП-00015712 Соединитель 26х26 обжим 00-00011338 Соединитель ИК (вн.резьба) 1"	ТЕРэ4.01-14-08-003	10 м	0,5	21 259,72	10 629,86
				м	5	300,27	1 501,35
				шт	1	40,83	40,83
				шт	0,1	73,40	7,34
				шт	0,1	259,00	25,90
				шт	1	80,00	80,00
				шт	1	642,50	642,50
				шт	1	330,00	330,00
				шт	1	40,30	40,30
				шт	1	462,00	462,00
				шт	1	1 066,92	1 066,92
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 16,13) БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу БП-00021158 Дюбель нейлоновый 10*80мм(2шт) БП-00021140 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм БП-00021141 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110 БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110 БП-00021569 Патрубок компенсационный ВКПП 50 БП-00021549 Тройник ВКПП 110*110*87 БП-00021548 Тройник ВКПП 110*50*87	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	35 241,52	21 144,91
				шт	5	40,83	204,15
				шт	5	11,67	58,35
				шт	2	85,83	171,66
				шт	1	54,17	54,17
				шт	2	77,84	155,68
				шт	1	114,30	114,30
				шт	1	67,20	67,20
				шт	1	124,32	124,32
				шт	2	99,68	199,36

БП-00021553	Шпилька саморез М10*100	шт	2	14,99	29,98
БП-00015061	Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм	шт	3	504,00	1 512,00
БП-00015066	Хомут для крепления с гайк.и резьб. DN-4 (110-115мм) М10	шт	3	45,83	137,49
00-00012287	Шпилька саморез М10*60(5шт)	шт	1	21,67	21,67
00-00011712	Отвод ПП 50*45гр	шт	4	19,17	76,68
00-00011713	Переход ПП на чугун 110*124	шт	1	190,83	190,83
00-00011714	Переход ПП на чугун 50*75 с уплот.кольцом	шт	1	113,34	113,34
00-00009780	Отвод ПП 110x45	шт	2	54,00	108,00
00-00009790	Ревизия ПП 110	шт	1	101,00	101,00

Прямые затраты по разделу:	15 997,67
в т. ч. зарплата:	8 100,53
Накладные расходы по разделу:	7 136,76
Сметная прибыль по разделу:	3 892,78
НДС 20% по разделу:	5 405,44
Итого по разделу, включая НДС:	32 432,65
Прямые затраты по всем разделам:	15 997,67
в т. ч. зарплата:	8 100,53
Накладные расходы по всем разделам:	7 136,76
Сметная прибыль по всем разделам:	3 892,78
НДС 20% по всем разделам:	5 405,44
Итого по разделам, включая НДС:	32 432,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____

Джалилян Р.А.